



№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки обґрунтовувальних матеріалів	Примітка
				кількість*	тис. грн без ПДВ	передача електричної енергії		постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5=7+9	6=8+10	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	Оздбловальні роботи (внутрішні) та благоустрій				4 173,00																	
	Інші витрати (авторський нагляд та інші супутні витрати)				200,00																	
3	Реконструкція ПС 110/10кВ "Позняки" в частині прибудови закритого розподільчого пристрою (ЗРУ) з будівництвом транзиту 110кВ ТЕЦ-5 - Позняки 2 пусковий комплекс (перехідний проект на 2019 рік)	об'єкт	117 256,58	0,84	98 592,73	0,84	98 592,73			0,17	19 718,55	0,21	24 648,18	0,21	24 648,18	0,25	29 577,82	власні кошти				
	Муфта з'єднувальна для кабелів напругою до 110 кВ з ізоляцією з зшитого поліетилену ТПVM 126-А/НОР	шт	127,22	12	1 526,64																	
	Муфта з'єднувальна транспозиційна для кабелів напругою до 110 кВ з ізоляцією з зшитого поліетилену ТПVM 126-А/НОР	шт	173,95	6	1 043,70																	
	Силовий кабель з алюмінієвою жилою з ізоляцією з шитого поліетилену з системою моніторингу на напругу 110кВ (F)2XS(FL)2Y 1x2000/6/240	км	6 497,27	12,28	79 775,31																	
	<b>Будівельно-монтажні роботи</b>				16 247,08																	
	Земляні роботи				5 580,00																	
	Будівельні роботи з улаштування кабельного каналу				4 901,14																	
	Монтажні та налагоджувальні роботи з прокладання кабелю, муфт, обладнання				3 120,00																	
	Благоустрій та інші витрати				2 645,94																	
4	Реконструкція електричних мереж 10кВ живлення РП-4	км	3 191,92	1,75	5 595,44	1,75	5 595,44			0,35	1 119,09	0,44	1 398,86	0,44	1 398,86	0,53	1 678,63	власні кошти				
	Кабель силовий напругою 15 кВ з алюмінієвими жилами, ізоляцією із шитого поліетилену АПвЭгаПу-15, перерізом 1x500(ε)/50 мм2		413,74	5,2	2 152,26																	
	Муфти з'єднувальні POLJ-24/1x500 "Raychem"		8,94	15	134,00																	
	Муфти кінцеві POLT-24F/1X1-L20A "Raychem"		8,37	2	12,87																	
	Будівельно-монтажні роботи				3 296,31																	
	<b>Проектно-вишукувальні роботи на 2018 та майбутні роки, в т.ч.:</b>				13 233,19		13 233,19		0,00		2 646,64		3 308,30		3 308,30		3 969,96					
5	Реконструкція ПС Кабельна з заміною ВД, КЗ -110 кВ на елегазові вимикачі	об'єкт	258,44	1	258,44	1,00	258,44			0,20	51,69	0,25	64,61	0,25	64,61	0,30	77,53	власні кошти				
6	Реконструкція ПС Протасовская з заміною ВД, КЗ-110 кВ на елегазові вимикачі	об'єкт	258,44	1	258,44	1,00	258,44			0,20	51,69	0,25	64,61	0,25	64,61	0,30	77,53	власні кошти				
7	Реконструкція ПС Тросцина з заміною ВД, КЗ -110 кВ на елегазові вимикачі	об'єкт	258,44	1	258,44	1,00	258,44			0,20	51,69	0,25	64,61	0,25	64,61	0,30	77,53	власні кошти				
8	Реконструкція ПС Татарська з заміною ВД, КЗ -110 кВ на елегазові вимикачі	об'єкт	258,44	1	258,44	1,00	258,44			0,20	51,69	0,25	64,61	0,25	64,61	0,30	77,53	власні кошти				
9	Реконструкція ПС Приорська з заміною масляних вимикачів типу МКП-110 на елегазові вимикачі	об'єкт	258,44	1	258,44	1,00	258,44			0,20	51,69	0,25	64,61	0,25	64,61	0,30	77,53	власні кошти				
10	Будівництво ПС 110/20 кВ «Європейська» з прокладанням КЛ 110 кВ ТЕЦ-5 - ПС «Європейська» в м.Києві (коригування стадії П, експертиза, розроблення РД) (перехідний проект з 2017 року)	об'єкт	6 056,57	0,48	2 885,98	0,48	2 885,98			0,10	577,20	0,12	721,50	0,12	721,50	0,14	865,79	власні кошти				
11	Реконструкція КЛ 10 кВ "852-5482"	км	111,87	0,51	57,05	0,51	57,05			0,10	11,41	0,13	14,26	0,13	14,26	0,15	17,12	власні кошти				
12	Реконструкція КЛ 10 кВ "4905-7683"	км	111,87	0,64	71,60	0,64	71,60			0,13	14,32	0,16	17,90	0,16	17,90	0,19	21,48	власні кошти				
13	Реконструкція КЛ 10 кВ "РП153-4546"	км	111,87	1,42	158,86	1,42	158,86			0,28	31,77	0,36	39,71	0,36	39,71	0,43	47,66	власні кошти				
14	Реконструкція КЛ 10 кВ "РП169-5397"	км	111,87	1,92	214,79	1,92	214,79			0,38	42,96	0,48	53,70	0,48	53,70	0,58	64,44	власні кошти				
15	Реконструкція КЛ 10 кВ "РП62-3115"	км	111,87	3,00	335,61	3,00	335,61			0,60	67,12	0,75	83,90	0,75	83,90	0,90	100,68	власні кошти				
16	Реконструкція повітряних ліній 10 кВ (ПЛ-1) з заміною неізолюваного проводу на СПП від КПЛ-10кВ 1964-3626 оп. №1-оп.№28 по садовим діл. р-н Русанівські сади	км	30,61	1,33	40,72	1,33	40,72			0,27	8,14	0,33	10,18	0,33	10,18	0,40	12,22	власні кошти				
17	Реконструкція повітряних ліній 0,4 кВ з заміною неізолюваного проводу на СПП в Західному РЕМ (20 об'єктів- 29,28 км ПЛ 0,4)	км	29,33	29,28	858,72	29,28	858,72			5,86	171,74	7,32	214,68	7,32	214,68	8,78	257,62	власні кошти				
18	Реконструкція повітряних ліній 0,4 кВ з заміною неізолюваного проводу на СПП в Північному РЕМ (27 об'єктів- 25,66 км ПЛ 0,4)	км	29,33	25,66	752,56	25,66	752,56			5,13	150,51	6,42	188,14	6,42	188,14	7,70	225,77	власні кошти				
19	Реконструкція повітряних ліній 0,4 кВ з заміною неізолюваного проводу на СПП в Лівобережному РЕМ (26 об'єктів- 33,49 км ПЛ 0,4)	км	29,33	33,49	982,19	33,49	982,19			6,70	196,44	8,37	245,55	8,37	245,55	10,05	294,66	власні кошти				
20	Реконструкція повітряних ліній 0,4 кВ з заміною неізолюваного проводу на СПП в Південному РЕМ (34 об'єктів- 49,59 км ПЛ 0,4)	км	29,33	49,59	1 454,38	49,59	1 454,38			9,92	290,88	12,40	363,59	12,40	363,59	14,88	436,31	власні кошти				
21	Реконструкція електричного обладнання РП-7	об'єкт	228,23	1	228,23	1,00	228,23			0,20	45,65	0,25	57,06	0,25	57,06	0,30	68,47	власні кошти				
22	Реконструкція електричного обладнання РП-9	об'єкт	235,05	1	235,05	1,00	235,05			0,20	47,01	0,25	58,76	0,25	58,76	0,30	70,52	власні кошти				
23	Реконструкція електричного обладнання РП-11	об'єкт	241,88	1	241,88	1,00	241,88			0,20	48,38	0,25	60,47	0,25	60,47	0,30	72,56	власні кошти				

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки обґрунтовувальних матеріалів	Примітка
				кіль-кість*	тис. грн без ПДВ	передача електричної енергії		постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5=7+9	6=8+10	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
24	Реконструкція електричного обладнання РП-26	об'єкт	214,57	1	214,57	1,00	214,57			0,20	42,91	0,25	53,64	0,25	53,64	0,30	64,37	власні кошти				
25	Реконструкція електричного обладнання РП-70	об'єкт	241,88	1	241,88	1,00	241,88			0,20	48,38	0,25	60,47	0,25	60,47	0,30	72,56	власні кошти				
26	Реконструкція електричного обладнання РП-76	об'єкт	180,44	1	180,44	1,00	180,44			0,20	36,09	0,25	45,11	0,25	45,11	0,30	54,13	власні кошти				
27	Реконструкція електричного обладнання РП-131	об'єкт	235,05	1	235,05	1,00	235,05			0,20	47,01	0,25	58,76	0,25	58,76	0,30	70,52	власні кошти				
28	Реконструкція електричного обладнання РП-175	об'єкт	214,57	1	214,57	1,00	214,57			0,20	42,91	0,25	53,64	0,25	53,64	0,30	64,37	власні кошти				
29	Реконструкція електричного обладнання РП-187	об'єкт	262,36	1	262,36	1,00	262,36			0,20	52,47	0,25	65,59	0,25	65,59	0,30	78,71	власні кошти				
30	Реконструкція електричного обладнання РП-201	об'єкт	228,23	1	228,23	1,00	228,23			0,20	45,65	0,25	57,06	0,25	57,06	0,30	68,47	власні кошти				
31	Реконструкція електричного обладнання РП-209	об'єкт	235,05	1	235,05	1,00	235,05			0,20	47,01	0,25	58,76	0,25	58,76	0,30	70,52	власні кошти				
32	Реконструкція електричного обладнання РП-216	об'єкт	241,88	1	241,88	1,00	241,88			0,20	48,38	0,25	60,47	0,25	60,47	0,30	72,56	власні кошти				
33	Реконструкція електричного обладнання РП-217	об'єкт	221,40	1	221,40	1,00	221,40			0,20	44,28	0,25	55,35	0,25	55,35	0,30	66,42	власні кошти				
34	Реконструкція електричного обладнання РП-239	об'єкт	214,57	1	214,57	1,00	214,57			0,20	42,91	0,25	53,64	0,25	53,64	0,30	64,37	власні кошти				
35	Реконструкція електричного обладнання РП-240	об'єкт	269,18	1	269,18	1,00	269,18			0,20	53,84	0,25	67,30	0,25	67,30	0,30	80,75	власні кошти				
36	Реконструкція електричного обладнання РП-266	об'єкт	221,40	1	221,40	1,00	221,40			0,20	44,28	0,25	55,35	0,25	55,35	0,30	66,42	власні кошти				
37	Реконструкція електричного обладнання РП-295	об'єкт	200,92	1	200,92	1,00	200,92			0,20	40,18	0,25	50,23	0,25	50,23	0,30	60,28	власні кошти				
38	Реконструкція електричного обладнання РП-400	об'єкт	241,88	1	241,88	1,00	241,88			0,20	48,38	0,25	60,47	0,25	60,47	0,30	72,56	власні кошти				
<b>Усього по розділу 1:</b>					<b>390 673,42</b>		<b>390 673,42</b>		<b>0,00</b>		<b>78 134,68</b>		<b>97 668,36</b>		<b>97 668,36</b>		<b>117 202,03</b>					
<b>2. Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії</b>																						
39	Винесення однофазних лічильників на фасад житлового будинку або опори ПЛ-0,4 кВ у герметичні бокси із заміною будинкового вводу на СІП у приватному секторі м.Києва	точок обліку	1,67	1 500	2 505,00	1 500	2 505,00			300	501,00	375	626,25	375	626,25	450	751,50	власні кошти				
40	Винесення трифазних лічильників на фасад будинку або опори ПЛ-0,4 кВ у герметичні бокси із заміною будинкового вводу на СІП у приватному секторі м.Києва	точок обліку	2,63	510	1 338,75	510	1 338,75			102	267,75	102	334,69	153	334,69	153	401,63	власні кошти				
41	Смарт-системи для обліку електричної енергії, в тому числі:	тис. грн.			44 462,50		44 462,50				8 892,50		11 115,63		11 115,63		13 338,75	власні кошти				
42.1	- закупівля обладнання для створення системи	точок обліку	1,65	24 500	40 425,00	24 500	40 425,00			4 900	8 085,00	6 125	10 106,25	6 125	10 106,25	7 350	12 127,50					
42.2	- роботи з встановлення обліку на ТП Компанії	точок обліку	4,25	950	4 037,50	950	4 037,50			190	807,50	238	1 009,38	238	1 009,38	285	1 211,25					
42	Установка локального устаткування збору та обробки даних обліку електроенергії (ЛУЗОД) на РП компанії для організації пофідерного обліку:	тис. грн.			8 130,30		8 130,30				1 626,06		2 032,58		2 032,58		2 439,09	власні кошти				
43.1	- багатофункціональні лічильники електричної енергії	шт.	7,50	1 000	7 500,00	1 000	7 500,00			200	1 500,00	250	1 875,00	250	1 875,00	300	2 250,00					
43.2	- GSM/GPRS контролер	шт.	3,82	165	630,30	165	630,30			33	126,06	41	157,58	41	157,58	50	189,09					
43	Закупівля однофазних та трифазних лічильників електричної енергії з можливістю підключення до існуючих систем АСКОЕ, в тому числі:	шт.			8 525,00	4 500	8 525,00			0	1 705,00	0	2 131,25	0	2 131,25	0	2 557,50	власні кошти				
44.1	- 1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу -СМАРТ)	шт.	1,25	2 500	3 125,00	2 500	3 125,00			500	625,00	625	781,25	625	781,25	750	937,50					
44.2	- 3-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу -СМАРТ)	шт.	2,70	2 000	5 400,00	2 000	5 400,00			400	1 080,00	500	1 350,00	500	1 350,00	600	1 620,00					
44	Встановлення технічного обліку на ТП з можливістю дистанційного зняття показань електролічильників, в тому числі:	тис. грн.			10 214,44		10 214,44				2 042,89		2 553,61		2 553,61		3 064,33	власні кошти				
45.1	- закупівля багатофункціональних лічильників з вбудованим модемом;	шт.	10,34	700	7 239,44	700	7 239,44			140	1 447,89	175	1 809,86	175	1 809,86	210	2 171,83					
45.2	- роботи з встановлення технічного обліку в ТП;	точок обліку	4,25	700	2 975,00	700	2 975,00			140	595,00	175	743,75	175	743,75	210	892,50					
<b>Усього по розділу 2:</b>					<b>75 175,99</b>		<b>75 175,99</b>		<b>0,00</b>		<b>15 035,20</b>		<b>18 794,00</b>		<b>18 794,00</b>		<b>22 552,80</b>					
<b>3. Впровадження та розвиток АСДТК</b>																						
45	Телемеханізація РП-10 кВ (№251, №290, №332, №90, №108)	шт.	330,20	5	1 651,00			0	1 651,0	1,00	330,20	1,25	412,75	1,25	412,75	1,50	495,30	власні кошти				
46	Телемеханізація ПС СУ-ТЕЦ-6	шт.	1 398,60	1	1 398,60			0	1 398,6	0,20	279,72	0,25	349,65	0,25	349,65	0,30	419,58	власні кошти				
47	Телемеханізація ПС СТ-2	шт.	4 832,04	0,18	893,07			0	893,1	0,04	178,61	0,05	223,27	0,05	223,27	0,06	267,92	власні кошти				



№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки обрнутого матеріалів	Примітка
				кіль-кість*	тис. грн без ПДВ	передача електричної енергії		постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5=7+9	6=8+10	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
48	Модернізація телемеханіки РП на базі RTU	шт.	125,00	1	125,00			0	125,0	0,20	25,00	0,25	31,25	0,25	31,25	0,30	37,50	власні кошти				
49	Модернізація телемеханіки РП на базі MOXA	шт.	125,00	1	125,00			0	125,0	0,20	25,00	0,25	31,25	0,25	31,25	0,30	37,50	власні кошти				
50	Роботи з впровадження телемеханіки на РП-10 кВ з конвертацією протоколу ТМ «Граніт» в Ethernet на базі контролеру АП-4-4/Е	шт.	16,61	5	83,05			0	83,1	1,00	16,61	1,25	20,76	1,25	20,76	1,50	24,92	власні кошти				
51	Роботи з впровадження телемеханіки на РП-10 кВ з конвертацією протоколу ТМ «Граніт» в Ethernet на базі контролеру КІТ GSM	шт.	27,78	3	83,35			0	83,4	0,60	16,67	0,75	20,84	0,75	20,84	0,90	25,01	власні кошти				
52	Впровадження телемеханіки на РП-10 кВ з організацією каналів ТМ (IRZ-RUH-3)	шт.	10,42	5	52,10			0	52,1	1,00	10,42	1,25	13,03	1,25	13,03	1,50	15,63	власні кошти				
53	Модернізація ОІУК в РЕМ Західний СВП "Київські електричні мережі"	шт.	7 991,53	0,50	3 995,77			0	3 995,8	0,10	799,15	0,13	998,94	0,13	998,94	0,15	1 198,73	власні кошти				
54	Модернізація серверів АСКОЕ, бази даних. Сховище даних.	шт.	1 197,16	0,50	598,58			0	598,6	0,10	119,72	0,13	149,65	0,13	149,65	0,15	179,57	власні кошти				
<b>Усього по розділу 3:</b>					<b>9 005,52</b>		<b>0,00</b>		<b>9 005,52</b>		<b>1 801,10</b>		<b>2 251,38</b>		<b>2 251,38</b>		<b>2 701,65</b>					
<b>4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій</b>																						
56	Закупівля ліцензій ПЗ на сервера і АРМ технологічного сегмента корпоративної комп'ютерної мережі.	шт	50,00	1	50,00	1	50,00			0,20	10,00	0,25	12,50	0,25	12,50	0,30	15,00	власні кошти				
57	Система кондиціонування серверного помещення	шт	500,00	1	500,00	1	500,00			0,20	100,00	0,25	125,00	0,25	125,00	0,30	150,00	власні кошти				
58	Закупівля обладнання безперебійного живлення підрозділів КЕМ, в т.ч.:				60,51		60,51			0,00	12,10	0,00	15,13	0,00	15,13	0,00	18,15	власні кошти				
58.1	Закупівля обладнання безперебійного живлення для відеостіни та відеосерверів	шт	49,50	1	49,50	1	49,50			0,20	9,90	0,25	12,38	0,25	12,38	0,30	14,85	власні кошти				
58.2	Закупівля обладнання безперебійного живлення для АТС	шт	11,00	1	11,00	1	11,00			0,20	2,20	0,25	2,75	0,25	2,75	0,30	3,30	власні кошти				
59	Модернізація існуючих та закупівля нових засобів комп'ютеризації, у т.ч.:	шт			5 679,03		5 679,03			1 135,81		1 419,76		1 419,76		1 703,71	власні кошти					
59.1	Закупівля нових робочих станцій (системний блок + монітор+ джерело безперебійного живлення), у т.ч.:	шт			4 925,93		4 925,93			985,19		1 231,48		1 231,48		1 477,78	власні кошти					
59.1.1	-монітор	шт	3,82	240	917,98	240	917,98			48,00	183,60	60,00	229,49	60,00	229,49	72,00	275,39	власні кошти				
59.1.2	-системний блок (клавіатура, маніпулятор "миша")	шт	14,06	240	3 375,58	240	3 375,58			48,00	675,12	60,00	843,89	60,00	843,89	72,00	1 012,67	власні кошти				
59.1.3	-джерело безперебійного живлення	шт	2,63	240	632,38	240	632,38			48,00	126,48	60,00	158,09	60,00	158,09	72,00	189,71	власні кошти				
59.2	Ноутбук	шт	22,25	12	266,99	12	266,99			2,40	53,40	3,00	66,75	3,00	66,75	3,60	80,10	власні кошти				
59.3	Докстанція	шт	3,13	12	37,62	12	37,62			2,40	7,52	3,00	9,40	3,00	9,40	3,60	11,29	власні кошти				
59.4	Інші засоби комп'ютеризації (МФУ), в т.ч.:	шт			448,50		448,50				89,70		112,12		112,12		134,55	власні кошти				
59.4.1	-багатофункціональний пристрій (МФУ) (А4)	шт	22,42	20	448,50	20	448,50			4,00	89,70	5,00	112,12	5,00	112,12	6,00	134,55	власні кошти				
60	Закупівля мережного обладнання для структурних підрозділів КЕС	об'єкт	2 300,00	1	2 300,00			1	2 300,0	0,20	460,00	0,25	575,00	0,25	575,00	0,30	690,00	власні кошти				
61	Придбання ліцензійного програмного забезпечення Microsoft (EA)	об'єкт	1 910,73	1	1 910,73	0,8	1 566,17	0,2	344,6	0,20	382,15	0,25	477,68	0,25	477,68	0,30	573,22	власні кошти				
<b>Усього по розділу 4:</b>					<b>10 500,29</b>		<b>7 855,73</b>		<b>2 644,56</b>		<b>2 100,06</b>		<b>2 625,07</b>		<b>2 625,07</b>		<b>3 150,09</b>					
<b>5. Впровадження та розвиток систем зв'язку</b>																						
62	Впровадження та розвиток промислової мережі Ethernet. Створення захищеного периметру для технологічних систем стійкого для кібератак, у т.ч.:				1 522,92				1 522,92		304,58		380,73		380,73		456,88	власні кошти				
62.1	Впровадження промислового Ethernet. Організація центрального вузла маршрутизації, сертифікації та централізованого керування	об'єкт	1 438,50	1	1 438,50			1	1438,50	0,20	287,70	0,25	359,63	0,25	359,63	0,30	431,55	власні кошти				
62.2	Впровадження промислового Ethernet. Організація безпечних точок взаємодії із зовнішніми мережами	шт.	84,42	1	84,42			1	84,42	0,20	16,88	0,25	21,11	0,25	21,11	0,30	25,33	власні кошти				
63	ВОЛЗ та комплектуючі для сумісного прокладання із кабелями напруги	км	50,00	13	650,00			13	650,00	2,60	130,00	3,25	162,50	3,25	162,50	3,90	195,00	власні кошти				
<b>Усього по розділу 5:</b>					<b>2 172,92</b>		<b>0,00</b>		<b>2 172,92</b>		<b>434,58</b>		<b>543,23</b>		<b>543,23</b>		<b>651,88</b>					
<b>6. Модернізація та закупівля колісної техніки</b>																						
64	Заміна фізично зношених пересувних електротехнічних лабораторій ЕТЛ-10 на шасі ГАЗ-3307 (1 од.) та ЗИЛ-5301 на нові ЕТЛ-10 2 од.) на шасі FORD TRANSIT (2 од.) або аналог	шт.	1 531,40	2	3 062,80	2	3 062,80			0,40	612,56	0,50	765,70	0,50	765,70	0,60	918,84	власні кошти				

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки обгрунтовувальних матеріалів	Примітка
				кіль-кість*	тис. грн без ПДВ	передача електричної енергії		постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5=7+9	6=8+10	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
65	Заміна фізично зношених автопідіймача АП-17 (2-місний) на шасі ЗИЛ-4333 (2 од.) та автопідіймача 9 м. (1-місний) на шасі PEUGEOT J5 (1 од.) на новий автопідіймач 18 м. (2-місний) на шасі Isuzu з подвійною кабіною (3 од.) або аналог	шт.	1 400,00	2	2 800,00	2	2 800,00			0,40	560,00	0,50	700,00	0,50	700,00	0,60	840,00	власні кошти				
66	Заміна спеціального аварійного автомобіля ГАЗ-2705 (9 од.) та УАЗ-3163 (6 од.) на новий спеціальний аварійний (універсал підвищеної прохідності) MITSUBISHI L200 (10 од.), 5 пас. місьць або аналог	шт.	655,00	10	6 550,00	10	6 550,00			2,00	1 310,00	2,50	1 637,50	2,50	1 637,50	3,00	1 965,00	власні кошти				
<b>Усього по розділу 6:</b>					<b>12 412,80</b>		<b>12 412,80</b>		<b>0,00</b>		<b>2 482,56</b>		<b>3 103,20</b>		<b>3 103,20</b>		<b>3 723,84</b>					
<b>7. Інше</b>																						
67	Забезпечення виробничого процесу інструментом, пристроями та спеціальним обладнанням	шт.			84,12		84,12				16,82		21,03		21,03		25,24	власні кошти				
67.1	Пальник газовий в комплекті з манометром та шлангом 5M FH 1630-S-MC-10-TK, або еквівалент	шт	11,40	1	11,40	1,00	11,40				2,28		2,85		2,85		3,42					
67.2	Асфальтобетоноріз DS H 900/40 або аналог (бензопила асфальтна DSH 900/40, в комплекті: масло 2-х тактне 1л., набір витратників для DSH, диск DS-BF 400/25/4/C1/LP)+адаптер підлоговий DSH-FCS 00431364 HILTI, або еквівалент	шт	36,39	1	36,39	1,00	36,39				7,28		9,10		9,10		10,92					
67.3	Різак кабельний РКГ-60, або аналог	шт	36,33	1	36,33	1,00	36,33				7,27		9,08		9,08		10,90					
68	Обладнання системою сигналізації охоронного призначення 50 ТП/РП з виводом сигналу «Тривога» на на пост центральної охорони		8,54	50	427,00	50	427,00			10,00	85,40	12,50	106,75	12,50	106,75	15,00	128,10	власні кошти				
69	Обладнання системою сигналізації охоронного призначення РЕМ «Центральний» з виводом сигналу «Тривога» на пост охорони		195,83	1	195,83	1	195,83			0,20	39,17	0,25	48,96	0,25	48,96	0,30	58,75	власні кошти				
70	Обладнання системами протипожежного захисту приміщень адмінбудівлі вул. Новокостянтинівська, 20	шт.	528,79	1	528,79	1	528,79			0,20	105,76	0,25	132,20	0,25	132,20	0,30	158,64	власні кошти				
71	Проведення ПВР з обладнання СПЗ службових та допоміжних приміщень ПС "БУМ" вул. Велика Кільцева,4-А	шт.	15,11	1	15,11	1	15,11			0,20	3,02	0,25	3,78	0,25	3,78	0,30	4,53	власні кошти				
72	Проведення ПВР з обладнання СПЗ службових та допоміжних приміщень ЗРЕМ вул. Довженка, 12	шт.	20,22	1	20,22	1	20,22			0,20	4,04	0,25	5,06	0,25	5,06	0,30	6,07	власні кошти				
<b>Усього по розділу 7:</b>					<b>1 271,07</b>		<b>1 271,07</b>		<b>0,00</b>		<b>254,21</b>		<b>317,77</b>		<b>317,77</b>		<b>381,32</b>					
<b>Усього по програмі:</b>					<b>501 212,00</b>		<b>487 389,00</b>		<b>13 823,00</b>		<b>100 242,40</b>		<b>125 303,00</b>		<b>125 303,00</b>		<b>150 363,60</b>					

\* Довжина ліній електропередачі вказується по трасі ліній.

Заступник генерального директора  
ПрАТ "ДТЕК "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ"  
(або особа, яка виконує його обов'язки)

Шайда В.Е.

(підпис)

"\_\_" \_\_\_\_\_ 20\_\_ року

М. П.